

Brownie-Backmischung (Artikel - Nr.: 53783)

Brownie-Backmischung

Zutaten

Zucker, WEIZENMEHL, fettarmes Kakaopulver, VOLLEIPULVER, Feuchthaltemittel Sorbit, Emulgator Natriumstearoyl-2-lactylat, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Modifizierte Stärke Hydroxypropyldestärkephosphat, Speisesalz, Backtriebmittel Diphosphate, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Aroma

Kann Spuren enthalten von: MILCH

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE